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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
LIeHTp aHecTe3nonornn-peaHnmaLyny, peaHuMaL i 1 MHTEHCUBHOM Tepanun/OTAeNeHne aHeCTe3MONOMMN-PeaHNMaL
1 Bpau aHecTeanonor-peaHumaronor 2 32 2 2 2 31 3.2 33 33 fa lla aa HeT HeT Het
2 Bpau aHecTeanonor-peaxumaronor 2 32 2 2 2 31 3.2 3.3 3.3 na na na HeT HeT HeT
3 Bpau aHecTesuosor-peaHumarosnor 2 32 2 2 2 31 3.2 33 3.3 na na na HeT HeT HeT
4 Crapwas meauumHckas cectpa 2 3.2 2 2 2 31 3.2 3.3 33 aa na na HeT Het Het
5 MeguLmnHCcKas cecTpa-aHecTesncT 2 3.2 2 2 2 31 3.2 33 3.3 na na la HeT HeT HeT
6 MeguLmnHCKas cecTpa-aHecTesncT 2 3.2 2 2 2 31 3.2 3.3 33 na [a na Het Het HeT
7 MeguunHecKas cecTpa-aHecTesunct 2 32 2 2 2 31 3.2 3.3 33 na na na HeT HeT HeT
OTAeN rHne peaHUMaLMi 1 MIHTEHCWUBHOI Tepanum (Ha 8 Koek, ¢ nanatamu Ans GoNbHbIX C XUPYPTUYECKUMM THOWHBIMU 32601EBaHNAMM)
8 Bpay aHecTe3nonor-peaHumartonor 2 3.2 2 2 3.1 3.2 3.3 33 na na aa HeT HeT HeT
9 Bpay aHecTeanonor-peaHumatonor 2 32 2 2 31 3.2 3.3 3.3 na na na HeT HeT Het
10 CrapLias MeguLuHCcKas cecTpa 2 3.2 2 2 31 3.2 3.3 33 na na na HeT HeT HeT
1 MegauunHcKas cecTpa - aHecTesncT
2 3.2 2 2 31 3.2 33 33 na na na HeT HeT HeT
MegauunHcKas cecTpa - aHecTesncT
12 2 32 2 2 31 32 33 33 na aa na HeT HeT HeT
MegauunHCKas cecTpa - aHecTesncT
13 2 3.2 2 2 31 3.2 3.3 3.3 fa fa aa HeT HeT HeT
MegauunHcKas cecTpa - aHecTesncT
14 2 32 2 2 31 32 33 33 na na aa HeT HeT HeT
MegauunHcKkas cecTpa - aHecTesucT
15 2 3.2 2 2 31 3.2 3.3 3.3 na na na HeT HeT HeT
MegauunHcKas cecTpa - aHecTesnucT
16 2 32 2 2 31 3.2 33 3.3 fa na na HeT HeT Het
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OTaen enve peaHUMaumn 1 MHTEHCUBHOM Tepanuu (Ha 6 Koek, C nanatamu Ans 60/bHbIX C NOPAXEHNEM CMIMHHOTO MO3ra, CONPOBOXAAIOWMMCS NapannyomM (Mape3om) HKHUX (MM BEPXHUX

CecTpa-xo3siika
Mnagwas MeauuuHCKas cecTpa no yxogy
3a 601bHbIMU

Mnagwasi MeAuLMHCKas cecTpa no yxoay
3a 60/1bHbIMK

BbIX LUI3raHOB)
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Bpay aHecTesnonor-peaHumMaronor
Bpay aHecTe3noNor-peaHnMaronor
Crapwas MeguuyMHckas cectpa

MeamumHeKast CecTpa - aHeCTe3ucT

MeguumHcKas cecTpa - aHecTesucT
MeZuumHCKas cecTpa - aHecTesucT
MeguumHcKas cecTpa - aHecTesucT
CecTpa-xo3siika

Mnapawasi MeauLMHCKas cectpa no yxogy
3a 60/1bHbIMK

OTgenexne remoguanusa (Ha 5 mecr)
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3asefylowuii 0TAeNeHNeM-BpaY-
aHecTe3no1or-peaHnMarTonor

Bpay aHecTe3noNor-peaHnMaronor
Crapuwas onepauuoHHas MeauumuHcKas
cecTpa

OnepauyoHHas MejuLIMHCKas cecTpa
CecTpa-xo3siika

Mnaawasi MeAuuMHCKas cectpa no yxody
3a 60/1bHbIMK

OTzenenne runepbapuyeckoii okcureHawum
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3asefyloluit 0TAeNeHNeM-BPpaY-
aHecTe3noNor-peaxin MaTosior

Bpau-aHecTe3unonor-peaHumaronor
MegauuunHckas cectpa - aHecTe3ncT
Craplias MefjuLuHekas cectpa
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1

2

3

OTAeneHne YeMoCTHO-NILIEBOI XMPYPIUW 1 CTOMATONOTMM (Ha 20 Koek, ¢ 3y60npoTesHol nabopatopueil)
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44

45
46

47

48

49

50
51

52

3aBefyloLLmit 0TAENEHNEM - Bpay-
4e/IoCTHO-NNLEBOM Xupypr

Bpau-cTomaronor-xupypr
Bpay-ue/iocTHO-NMLEBOI Xupypr

3aBegytolLuii nabopatopueii - Bpay-
CTOMATO/I0r-0pTONEs,

3y6HON TEXHUK
3y6HOI TeXHMK
Crapluas meguumHckas cectpa

MeanUmMHCKas cecTpa nanarHas (nocTo-

Bas)

MegauumMHCcKas cecTpa nanartHas (I'IOCTO-

Bas)

MeanUmMHCKas cecTpa nepeBsi304HOM
Cectpa-xo3siika

Mnagwas MeauLyMHckas cectpa no yxody

3a 60/1bHbIMM

CTOMaTONOrMYeCcKNin kKabnHet

53
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55

56
57

3aBeyloLLuii kabuHeToM - Bpay-
cTomaTtonor-TepanesT

Bpau-cTomarosor-oprones
Bpau-cTomatonor-tTepanesT

MeanumHckas cecTpa
Canutapka

CTaHuMs nepennBaHus KpoBu

58

59

60
61

CTaHuMs nepenuBaHus KpoBu / OTAeneHne 3aroToBku KpoBy

62

3aBefyloLLuii cTaHumell - Bpay-
TpaHcdysnonor

Crapluas MeauLuHcKas cectpa

Cectpa-xo3siika
Canutapka

3aBefylolLmil OTAENeHNeM - Bpay-
TpaHcdysuonor
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1 2 3 4
63 Bpau-TpaHcdysuonor 2 32
64 Bpau-tepanest 2 3.2
65 OnepaLyoHHas MeguLHeKas cectpa ) 32
66 MegauurHCKuit peructpatop 3.2

CtaHuus nepennBaHus Kposu / OTAeneHne (KOMMNOHEHTOB 1 NpenapaToB KPOBK)

3aBeqyloLmit 0TAENEHNEM - Bpay-

67 TpaHcdysnonor 2 3.2
68 Bpau-tpaHcdysuonor 9 39
69 OnepawyoHHas MeauLNHCKas cecTpa ) 32

CraHuusa nepenuBanus kposu / OTaeneHne (nnasmayuTtodepesa)
3aBefylolLmii 0TAENEHNEM - Bpay-
70 TpaHcdysnonor 2 3.2

OnepauvnoHHasi MefuLIMHCKash cecTpa

71 2 32

CTaHuus nepennBaHus kposu / OTaeneHne (A0NTOCPOUHOTO XpaHeH!s KOMNOHEHTOB KPOBU, C SKCMeANLneil)

3aBeqyloLmit 0TAeNeHNEM - Bpay-

72 TpaHcdysnonor 2 3.2
73 MegauumHcKas cecTpa (3kcneauuum) ) 32
74 MeguunHCKuin pernctpatop 32

CTaHuus nepenuBaHus kposu / KnuHuyeckas nabopatopus
3aBeaytolwnii nabopatopueit - Bpad knn-

75 HU4eckoil NabopaTopHO ANArHOCTUKM 2 3.2
76 denbawep-nabopaHt 2 3.2
CTaHuus nepenuBaHus KpoBu 1Mpynna TEXHNYECKOTO KOHTpPONs
HauanbHuK rpynnbl - Bpay kNMHUYecKoit
77 M 2 3.2
Na6opaTopHOil AMArHOCTUKM
78 Odenbfwep-nabopaHt 2 32

MynbmMoHoNormyeckoe otaeneHue (Ha 30 koek)\Annepronornyecknii kabmHer

3aBeaytoLnit KabuHeToM - Bpau-
annepronor-uMMyHonor

80 MeguumHckas cectpa 2 3.2
du3noTepaneBTUYECKOE OTAENEHME
3aBefyloLWnil oTAeNeHNeM - Bpay-

79 2 3.2

8l 2 32
thmsmnoTepanesT

82 Bpau-thusnotepanest 2 3.2

83 Crapluast MejuLHcKas cectpa 2 32

84 MegauunHckas cectpa no usnoTepanim 2 3.2
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1
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

OTgeneHne nevebHoli rUskynbTypbl (C NeYe6HbIM NaaBaTe/lbHbIM 6acceiiHoM)

96 neyvebHoit uskynbType
97 Bpay no ne4e6Hoi duskynbType
98 MHCTpyKTOp No Nneye6HoM thuskynbType
WHCTpyKTOP No neyebHoi (uskynbType
99 . 2
(6acceitHa)
100 CaHurapka 2
JHA0CKOMMYECKOe OTAeNeHNe
101 3aBeytoLuii 0TAENEHNEM - Bpay- 9 32
3HgocKonueT
102 Bpau-aHgockonuct 2 3.2
103 Crapluas MeauLUmMHCKas cecTpa 2 3.2
104 MeauumHCKas cecTpa onepayynoHHas 2 3.2
105 MegunuuHckas cectpa 2 3.2
106  Cecrpa-xo3sitka 2 3.2
107 CaHutapka 2 3.2
OTfen akcnayartauum n peMoHTa (MeAULMHCKO TeXHNKK)

108 | HauanbHuk oThena 2 | 2
OTaeneHune (akcnayataLum 1 TEXHUYECKOro 06CNyXUBaHUA MeLULIMHCKON TEXHUKM)
109 HauanbHuK oTAeneHus 2 2
110 VHxeHep 2 2
111 TexHuK 2 2

Cnecapb N0 KOHTPONbHO-U3MEPUTENbHBIM
112 2 2
npubopam 1 aBTomMaTuke
OTAeneHne (PeMOHTa MeAULIMHCKON TeXHUKM)
113 HavanbHuk oTaeneHus 2 2
114 VHxenep 2 2
115 TexHuK 2 2
Cnecapb N0 KOHTPONbHO-U3MEPUTENbHBIM
116 2 2
npubopam 1 aBToMaTHke
OTpeneHne ynbTpasByKoBOW ANarHOCTUKN
117 | MeguumnHckas cectpa 2 | 32 |

MEANLNHCKWUW LIEHTP (Ha 91 koiiky, r.Hornuck-9)

2
MegauunHckas cectpa no husnotepanim
MegauunHckas cectpa no husnoTepanim
MegauunHckas cecTpa no husnoTepanim
MegauunHCcKas cecTpa no Maccaxy
MegauunHcKas cecTpa no Maccaxy
MegauunHCKas cecTpa no Maccaxy
MegauunHCKas cecTpa no Maccaxy
CecTpa-xo3siika
Canutapka
CaHutapka
Canutapka

3aseqyloLLmit 0TAeNEHNEM - Bpay no
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
118 [naBHas mMegduLNHCKas cecTpa 2 3.2
119 byxrantep
120 MHcnekTop no kagpam
121 3aBeaytoLnii 4eNonpon3BOACTBOM
MEAULMHCKAM LEEHTP (Ha 91 koilky, r.HormHck-9 i/ QHAoCKonuueckuit kabuHet
122 3aBeaytoLnii kKabuHeTOM - Bpay-
3HA0CKONUCT
123 MeguumHckas cectpa 2 3.2
"124 CaHuTapka 2 3.2
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